ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Administração 2013 - 2016

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA - EPP

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO E

INSTRUMENTAL PARA ATENDER A DEMANDA

ESPECIFICA DOS GABINETES ODONTOLOGICOS DO

CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE.

CONTRATO:

CONTRATO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL Nº

12/2015

MODALIDADE: CONTRATO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL –

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2015

VALOR DO

CONTRATO:

R$ 261,42 (DUZENTOS E SESSENTA E UM REAIS COM

QUARENTA E DOIS CENTAVOS)

VIGÊNCIA: 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS, CONTADOS A PARTIR DO ENVIO

DA SOLICITAÇÃO DO RESPONSÁVEL (NOTA DE

EMPENHO).

DOTAÇÃO: 05 – SEC. SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL.

02.10.301.0014..2.049000 – PROPORCIONAR

ATENDIMENTO ODONTOLOGICO A POPULAÇÃO

3.3.90.30.00.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO

FONTE: 4500 – BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

  17 DE ABRIL DE 2015.

Senio Reinoldo Kirst

Prefeito Municipal